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Предлагач: Градоначалник на Општина Врапчиште 

                                                                                                                                            Исен Шабани 
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Согласно член 31 од Законот за буџетите (“Сл.весник на РМ” бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 

180/11, 171/12, 192/15,167/16 и “Сл.весник на РСМ“ бр.151/21) и член 28 од Законот за финансирање 

на ЕЛС “Сл.весник на РМ” бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09,  47/11,192/15 и 209/18  и “Сл.весник на РСМ” 

бр.244/19, 53/21, 77/21 ,150/21 и 173/22 ),Советот на Општина Врапчиште на XXIV-Седница одржена 

на ден 29.12.2023 год го донесе оваа : 

 
ОДЛУКА ЗА БУЏЕТОТ  

НА ОПШТИНА ВРАПЧИШТЕ ЗА 2024 ГОДИНA 

1.Општ дел 

Член 1 

Буџетот на Општина Врапчиште за 2024 година содржи 

                                                                                                                   
                                                                                           БУЏЕТ                                        

I-ВКУПНИ ПРИХОДИ                                                                                       381.204.221 

 _________________________________________________________________________ 

Даночни  приходи                                                                                                47.246.650 

Неданочни   приходи                                                                                             3.989.600 

Капитални приходи                                                                                             19.104.095 

Приходи од дотации                                                                                           264.296.250 

Приход од Трансфери                                                                                          38.551.777 

Приходи од донации                                                                                    8.015.849 

 

II.ВКУПНИ РАСХОДИ                                                                                     399.710.932 

Од утврдени намени                                                                                           396.310.932 

 

Резерви                                                                                                                    3.400.000 

 

 

III.ДЕФИЦИТ                                                                                                      -18.506.711     

 

IV ФИНАНСИРАЊЕ                                                                                           18.506.711 

     Прилив                                                                                                               21.606.711 

     Домашни приливи                                                                                                    

     Приливи од странски заем                                                                                       0 

                                                                                                    

     Депозити                                                                                                            21.606.711 

 

     Одлив                                                                                                                  3.100.000 

     Отплата на главница                                                                                       3.100.000 

 

                                                   

 
               

                                                                     Член 2 

Приходите на Буџетот по  видови  на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 

основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа  какао што следува: 
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Член 3 

 

Приходите на Буџетот по  видови  на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 

основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа  какао што следува: 

-Фискална Табела  

-Биланс на Прихиди 

-Биланс на Расходи 

-Капитални Расходи 

-Тековни Оперативни Расходи 

-Функсионални Расходи 

-Функсионални Расходи Потпрограма 

-Посебен Дел  

 

 

 

 

 

 

 

 

Член 4 

 

 

Буџетот на Општина Врапчиште  за 2024 година влегува во сила на денот на донесувањето и истиот 

ќе се објавува во “Сл Гласник“ на Општина Врапчиште. 
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Бр 09-2134/1 

29.12.2023 

Врапчиште 

      

 
 
 
 
 
 
 
 

 
ПРЕСЕДАТЕЛ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ВРАПЧИШТЕ 

 
ЕМИР ДУРМИШИ 
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